
Comité 76 Handball RESULTATS GENERAUX - PHASE CLUB Critérium du Jeune Handballeur 2024/2025

Nom Prénom Date Naiss. Club Nom Prénom Date Naiss. Club

CAVIGLIOLI Simon 01/09/2013 BOLBEC MARCISZ Luka 28/03/2014 BOLBEC

CERTAIN Nolhann 21/07/2013 BOLBEC BAUDEL Tom 08/04/2013 CANY

COLE Wyatt 09/06/2013 CANY DELARUE Maé 25/02/2013 CANY

PERSIAUX Lohan 19/01/2013 CANY LAURENT Mathys 10/05/2013 EU

DUFOUR Arthur 07/06/2013 EU BARBOSA Timothé 25/03/2013 FECAMP

POUPEL Tristan 22/11/2013 EU FIQUET Dorian 13/02/2013 FECAMP

GOSSET Maxime 20/09/2014 FECAMP MABILLE Jules 23/03/2013 FORGES

ANNAERT Basile 15/12/2013 FORGES TOUZEL Marvin 03/03/2013 FORGES

LAQUEUVRE Louca 15/02/2013 GRAVENCHON CHAIDRON LAVERNOT Paul 09/08/2013 LONDINIERES

DELTOMBE Sacha 24/12/2013 LONDINIERES LE DUC Helias 13/05/2013 MONTIVILLIERS

LEFEBVRE Maxence 15/05/2013 LONDINIERES FOUCHER Lukas 11/04/2013 YVETOT

Nom Prénom Date Naiss. Club Nom Prénom Date Naiss. Club

BASILE Margot 26/12/2014 BOLBEC CABOT Margaux 09/07/2013 BOLBEC

BESNIER Lily 26/06/2013 BOLBEC CAVELIER Louise 09/01/2014 BOLBEC

BEUZELIN Kali 07/08/2013 CANY LEROUX Louise 17/03/2013 CANY

VERGER Soline 14/02/2013 CANY GODEMAN Emma 10/03/2013 EU

ROTHE Raphaelle 06/02/2014 EU GOURDAIN Cléa 09/03/2013 EU

LOISELLIER Clarisse 25/08/2014 FORGES MADDENS Lily-Rose 03/02/2014 FECAMP

LEROY Addison 18/03/2013 FOUCARMONT BOSCHER Priscillia 04/03/2013 LONDINIERES

DELALANDRE Léa 01/12/2013 GRAVENCHON BERIDOT Elise 17/06/2013 MONTIVILLIERS

MORELLEC Rose 16/07/2013 OCTEVILLE BUSSY Jade 01/04/2013 OCTEVILLE

MOUHACABI Ambre 04/01/2013 OCTEVILLE AYED Soumaya 08/08/2013 ST ETIENNE

SEMI BI Liwen 01/06/2014 YVETOT BEAUFILS Eloane 18/03/2014 YVETOT



Comité 76 Handball RESULTATS GENERAUX - PHASE CLUB Critérium du Jeune Handballeur 2024/2025

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL
1 DUFOUR Arthur 07/06/2013 EU M -155 oui D 13 9 12 15 49
2 POUPEL Tristan 22/11/2013 EU M -155 oui G 13 7 12 16 48
3 PERSIAUX Lohan 19/01/2013 CANY M -155 oui D 13 7 10 16 46
4 LEFEBVRE Maxence 15/05/2013 LONDINIERES M -155 oui D 12 9 10 15 46
5 COLE Wyatt 09/06/2013 CANY M -155 oui D 13 8 6 17 44
6 AVISSE Louis 02/09/2014 EU M -155 oui D 12 6 12 14 44
7 LAQUEUVRE Louca 15/02/2013 GRAVENCHON M -155 oui D 11 11 10 12 44
8 DELTOMBE Sacha 24/12/2013 LONDINIERES M -155 oui D 10 8 7 18 43
9 CERTAIN Nolhann 21/07/2013 BOLBEC M -155 oui D 12 7 10 14 43

10 ANNAERT Basile 15/12/2013 FORGES M -155 oui G 12 8 8 14 42
11 CAVIGLIOLI Simon 01/09/2013 BOLBEC M -155 oui D 13 8 10 11 42
12 GOSSET Maxime 20/09/2014 FECAMP M -155 oui D 12 9 12 9 42
13 BORNIAMBUC Lubin 04/10/2014 YVETOT M -155 oui G 11 9 9 12 41
14 MARRE Gabin 27/10/2014 FECAMP M -155 oui D 12 6 12 11 41
15 LUCE Axel 10/08/2013 FECAMP M -155 oui D 12 7 8 13 40
16 DEPARNAY HARDY Quatrin 16/05/2013 FORGES M -155 oui D 10 9 9 12 40
17 BENSAKHRIA Ismael 31/10/2013 FECAMP M -155 oui G 13 9 8 10 40
18 FALAISE Mathias 25/01/2014 FOUCARMONT M -155 oui D 12 5 7 15 39
19 ENAULT Joachim 16/07/2013 FECAMP M -155 oui D 11 8 9 11 39
20 LOPITAUX Joseph 09/10/2013 OCTEVILLE M -155 oui G 13 7 9 10 39
21 DEMELLIERS Camille 25/02/2013 FECAMP M -155 non D 12 11 10 6 39
22 HOUYELLE Corentin 11/07/2014 LONDINIERES M -155 oui D 11 8 7 12 38
23 DUVAL Elrik 08/06/2013 FORGES M -155 oui D 10 8 10 10 38
24 LENICE Liam 29/11/2013 CANY M -155 oui G 11 6 8 12 37
25 CAHARD Basile 12/09/2014 FECAMP M -155 oui D 11 8 7 11 37
26 GICQUEL Alexandre 04/02/2013 YVETOT M -155 oui D 9 8 9 11 37
27 CAUCHY Clément 06/08/2014 CANY M -155 oui D 12 7 9 9 37
28 LESENNE Esteban 12/02/2014 EU M -155 oui G 10 6 12 9 37
29 BOCHU Julian 25/03/2014 FECAMP M -155 non G 11 8 9 9 37
30 GRANCHER Léandre 20/03/2014 FECAMP M -155 oui D 12 7 10 8 37
31 ABBEG Lhouis 16/12/2014 LILLEBONNE M -155 oui D 10 8 7 11 36
32 LECONTE Valentin 02/07/2014 LONDINIERES M -155 oui D 12 6 7 11 36
33 LEVASSEUR Priam 14/03/2014 OCTEVILLE M -155 oui D 13 6 6 11 36
34 AUMONT Zack 16/02/2014 LONDINIERES M -155 oui D 8 8 8 11 35
35 AUBER Mathias 10/06/2013 CANY M -155 non D 12 6 7 10 35
36 LEFEBVRE Simon 05/11/2013 FECAMP M -155 oui D 11 7 7 10 35
37 GUYOT Benjamin 19/06/2014 YVETOT M -155 oui D 10 8 7 10 35
38 HOCINI Enzon 24/05/2014 CANY M -155 oui D 11 6 9 9 35
39 LEFRANCOIS Alban 13/09/2014 FORGES M -155 oui D 10 8 8 9 35
40 TROADEC Axel 11/02/2014 CANY M -155 oui D 12 4 4 14 34
41 DELESTRE Liam 26/05/2014 EU M -155 oui G 11 5 7 11 34



Comité 76 Handball RESULTATS GENERAUX - PHASE CLUB Critérium du Jeune Handballeur 2024/2025

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL
42 LEVARAY Noé 05/07/2014 FECAMP M -155 oui D 11 6 8 9 34
43 BOGAERT Lilyan 12/02/2014 FORGES M -155 oui D 8 9 8 9 34
44 MOUCHARD Augustin 26/10/2014 CANY M -155 oui D 12 4 4 13 33
45 SAVREUX Benjamin 25/03/2014 FORGES M -155 oui D 10 8 5 10 33
46 BOU Sacha 02/07/2014 EU M -155 oui D 11 6 7 8 32
47 LENOIR Martin 08/10/2014 GRAVENCHON M -155 oui D 9 8 3 11 31
48 TOUROUL AUBER Nathan 22/12/2014 GRAVENCHON M -155 oui D 9 6 5 11 31
49 LAURENT Amaury 04/09/2014 MONTIVILLIERS M -155 oui D 9 7 5 10 31
50 LEMAISTRE Tahys 30/10/2013 BOLBEC M -155 oui D 11 5 7 8 31
51 DUGUE Enéour 26/09/2014 CANY M -155 oui D 11 5 7 8 31
52 BONNET Tristan 28/03/2014 MONTIVILLIERS M -155 oui D 9 8 6 8 31
53 GALMANT Matheis 24/04/2014 ST NICOLAS M -155 oui D 10 11 6 4 31
54 MALADAIN Sohann 13/12/2013 MONTIVILLIERS M -155 oui D 10 6 4 10 30
55 BOURCIER Armand 08/08/2013 MONTIVILLIERS M -155 oui D 9 6 6 9 30
56 FADEL Chems 01/07/2014 MONTIVILLIERS M -155 oui D 9 8 5 8 30
57 CAUFOURIER Léo 28/01/2014 YVETOT M -155 oui G 8 6 5 10 29
58 ZANETTI Hugo 28/08/2014 GRAVENCHON M -155 oui D 9 6 5 9 29
59 HERCHEVEE Louis 23/12/2014 YVETOT M -155 non D 9 7 5 8 29
60 DAVID Leny 29/08/2013 ST NICOLAS M -155 oui G 9 3 6 10 28
61 MAHIEU Marius 08/09/2014 MONTIVILLIERS M -155 oui G 9 6 4 9 28
62 ROSSE Marcus 19/12/2014 FECAMP M -155 oui D 11 6 3 8 28
63 FORGEOT Audran 13/06/2014 BOLBEC M -155 oui D 11 4 7 6 28
64 MJERE Warren 13/10/2014 MONTIVILLIERS M -155 oui D 7 5 5 10 27
65 DUPLESSIS Loukas 31/08/2014 ST ETIENNE M -155 oui D 9 3 5 10 27
66 CARPENTIER Jules 04/10/2014 BOLBEC M -155 oui D 10 3 5 9 27
67 OLIVIERO Lucas 19/07/2014 MONTIVILLIERS M -155 oui D 9 5 4 9 27
68 MENIVAL Tristan 11/05/2014 EU M -155 oui D 9 2 8 8 27
69 HANIN Charli 20/07/2014 CANY M -155 oui G 9 2 6 9 26
70 FONTAINE Pierre 01/08/2014 MONTIVILLIERS M -155 oui D 8 4 6 8 26
71 DELAMARE Quentin 07/09/2014 LILLEBONNE M -155 oui D 9 5 5 7 26
72 LEROUX Camélien 19/02/2013 MONTIVILLIERS M -155 non D 7 7 5 7 26
73 MILON CRAMOISAN Louka 05/09/2013 MONTIVILLIERS M -155 oui G 9 4 7 6 26
74 MOGNOT Joshua 13/06/2014 ST ETIENNE M -155 oui D 8 5 3 9 25
75 VITTOZ Aaron 27/08/2014 MONTIVILLIERS M -155 oui D 8 4 5 8 25
76 HERVIEUX Lucas 23/08/2014 CANY M -155 oui D 11 3 4 7 25
77 LEFEBVRE Ilann 07/08/2013 CANY M -155 oui D 9 4 5 7 25
78 DELALANDRE Ryan 14/08/2013 OCTEVILLE M -155 oui D 12 1 5 7 25
79 SAINT SAENS Natéo 10/02/2013 ST NICOLAS M -155 oui D 7 10 4 4 25
80 BIET Kylian 22/01/2014 MONTIVILLIERS M -155 oui D 5 5 5 9 24
81 TROADEC Noa 09/06/2014 OCTEVILLE M -155 oui D 11 1 3 7 22
82 PHILIPPE David 17/04/2014 ST ETIENNE M -155 oui D 8 3 4 7 22



Comité 76 Handball RESULTATS GENERAUX - PHASE CLUB Critérium du Jeune Handballeur 2024/2025

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL
83 DUPONT-MOUCHEL Tristan 22/04/2014 OCTEVILLE M -155 oui D 10 2 4 6 22
84 DOUVILLE Florian 04/04/2014 ST ETIENNE M -155 oui D 10 6 2 4 22
85 MOUNIER Louis 12/02/2014 OCTEVILLE M -155 oui D 10 4 4 3 21
86 LANGUETTE Nael 12/08/2014 ST ETIENNE M -155 oui D 7 5 3 5 20
87 DANIEL Baptiste 07/09/2014 OCTEVILLE M -155 oui G 10 4 2 3 19



Comité 76 Handball RESULTATS GENERAUX - PHASE CLUB Critérium du Jeune Handballeur 2024/2025

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL
1 BAUDEL Tom 08/04/2013 CANY M 155 et + oui D 13 7 14 14 48
2 LE DUC Helias 13/05/2013 MONTIVILLIERS M 155 et + oui D 11 11 13 13 48
3 MARCISZ Luka 28/03/2014 BOLBEC M 155 et + oui D 12 8 12 15 47
4 BARBOSA Timothé 25/03/2013 FECAMP M 155 et + oui D 12 9 15 9 45
5 LAURENT Mathys 10/05/2013 EU M 155 et + oui D 13 9 10 12 44
6 FIQUET Dorian 13/02/2013 FECAMP M 155 et + oui D 12 10 12 10 44
7 DELARUE Maé 25/02/2013 CANY M 155 et + oui D 11 8 7 17 43
8 FOUCHER Lukas 11/04/2013 YVETOT M 155 et + oui D 11 6 12 14 43
9 TOUZEL Marvin 03/03/2013 FORGES M 155 et + oui D 10 8 12 13 43

10 MABILLE Jules 23/03/2013 FORGES M 155 et + oui D 12 9 11 11 43
11 CHAIDRON LAVERNOT Paul 09/08/2013 LONDINIERES M 155 et + oui D 10 6 11 14 41
12 METAYER Marius 16/05/2013 OCTEVILLE M 155 et + oui D 14 9 7 11 41
13 GUIOT Emrys 01/07/2013 MONTIVILLIERS M 155 et + oui D 9 8 8 15 40
14 LEFEBVRE Ethan 29/04/2013 BOLBEC M 155 et + oui D 11 6 12 10 39
15 VERET Ylann 14/05/2013 BOLBEC M 155 et + oui D 14 8 10 7 39
16 BELLY Camille 14/11/2013 FECAMP M 155 et + oui G 12 12 8 7 39
17 RATIEUVILLE Gabriel 04/04/2013 FORGES M 155 et + oui D 10 8 9 11 38
18 LIEURY Mylan 09/08/2014 YVETOT M 155 et + oui D 9 3 7 12 31
19 LE SAINT Aubin 22/12/2013 MONTIVILLIERS M 155 et + oui G 8 7 7 9 31
20 GERVAIS Pablo 22/02/2014 BOLBEC M 155 et + oui D 10 5 5 10 30
21 ROBILLARD Ylan 16/04/2014 LONDINIERES M 155 et + oui D 8 7 8 7 30
22 MENTION Matéo 16/03/2013 YVETOT M 155 et + oui D 5 5 4 8 22



Comité 76 Handball RESULTATS GENERAUX - PHASE CLUB Critérium du Jeune Handballeur 2024/2025

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL
1 MOUHACABI Ambre 04/01/2013 OCTEVILLE F -155 oui D 14 13 10 10 47
2 VERGER Soline 14/02/2013 CANY F -155 oui D 11 11 9 15 46
3 MORELLEC Rose 16/07/2013 OCTEVILLE F -155 oui D 13 12 8 13 46
4 GIBAUX Chloé 18/11/2013 OCTEVILLE F -155 oui D 12 13 7 13 45
5 BESNIER Lily 26/06/2013 BOLBEC F -155 oui D 12 12 8 12 44
6 DELALANDRE Léa 01/12/2013 GRAVENCHON F -155 oui D 9 14 5 15 43
7 GERBRON Mia 29/01/2014 OCTEVILLE F -155 oui D 13 13 8 9 43
8 BASILE Margot 26/12/2014 BOLBEC F -155 oui D 12 12 8 10 42
9 ODILLE Maylis 26/06/2014 BOLBEC F -155 oui D 11 12 5 13 41

10 LOISELLIER Clarisse 25/08/2014 FORGES F -155 oui D 10 13 7 11 41
11 LEROY Addison 18/03/2013 FOUCARMONT F -155 oui G 10 14 4 12 40
12 SEMI BI Liwen 01/06/2014 YVETOT F -155 oui D 9 9 6 15 39
13 SIRACUSA Noa 01/03/2014 OCTEVILLE F -155 oui D 13 11 4 11 39
14 BEUZELIN Kali 07/08/2013 CANY F -155 oui D 12 11 6 10 39
15 ROTHE Raphaelle 06/02/2014 EU F -155 oui D 12 12 7 8 39
16 COCHET Coline 01/02/2013 FECAMP F -155 oui D 11 13 7 8 39
17 GRANDON Zelia 28/12/2013 OCTEVILLE F -155 oui D 14 11 6 8 39
18 LEMATRE BENOIT Manon 20/07/2014 FOUCARMONT F -155 oui D 11 10 4 13 38
19 KADRI Muna 21/06/2013 GRAVENCHON F -155 oui D 9 14 5 10 38
20 BAILLIVET Margaux 09/06/2014 YVETOT F -155 oui D 9 12 7 10 38
21 HOCQ Lucile 07/03/2013 ST NICOLAS F -155 oui G 9 13 9 7 38
22 PINAULT Anaïs 01/02/2014 YVETOT F -155 oui D 8 9 9 11 37
23 TRUPEL Inaya 16/09/2013 BOLBEC F -155 oui D 9 12 6 10 37
24 COJEAN Aimy 27/11/2014 LONDINIERES F -155 oui D 9 13 5 10 37
25 BRASSE Jade 28/11/2014 BOLBEC F -155 oui D 9 12 7 9 37
26 LABIGNE Elaïs 11/11/2013 FORGES F -155 non D 10 13 5 9 37
27 VARIN Lou 27/06/2013 OCTEVILLE F -155 oui D 12 12 4 9 37
28 LAISNE Lou-Anne 07/09/2013 MONTIVILLIERS F -155 oui D 8 11 7 10 36
29 ODIEVRE Jeanne 08/06/2014 BOLBEC F -155 oui D 12 10 5 9 36
30 PATE Léa 14/11/2014 OCTEVILLE F -155 oui D 12 11 4 9 36
31 LEVILLAIN Emma 15/11/2014 OCTEVILLE F -155 oui D 13 11 4 8 36
32 SANSON Soraya 19/03/2013 FECAMP F -155 non D 10 12 7 7 36
33 LEGER Pauline 06/06/2014 FOUCARMONT F -155 oui D 9 10 2 14 35
34 LEON Charlotte 02/12/2013 OCTEVILLE F -155 oui D 12 6 7 10 35
35 DONIN Alice 22/06/2013 LONDINIERES F -155 oui D 10 11 6 8 35
36 LEMONNIER Liséa 20/08/2013 LILLEBONNE F -155 oui D 8 11 4 11 34
37 FAVRESSE Auriane 23/09/2013 LONDINIERES F -155 oui D 8 11 6 9 34
38 AUBERT Naomi 23/10/2013 LONDINIERES F -155 oui D 9 11 6 8 34
39 DUFOUR Paloma 02/02/2014 OCTEVILLE F -155 oui D 12 10 4 8 34
40 CANTAIS Rose 17/12/2014 OCTEVILLE F -155 oui D 13 11 4 6 34
41 CREVECOEUR Clara 24/12/2014 LONDINIERES F -155 oui D 9 11 4 9 33
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N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL
42 HOLE Lola 31/01/2014 OCTEVILLE F -155 oui D 12 10 3 8 33
43 FRETE Anna 25/02/2014 EU F -155 oui D 8 8 7 9 32
44 VARRAIN Lisa 06/01/2014 GRAVENCHON F -155 oui D 8 10 5 9 32
45 DJEFFAL Soline 04/11/2014 YVETOT F -155 non D 8 9 6 9 32
46 RIGAUDIERE Margot 14/07/2013 BOLBEC F -155 oui D 7 10 5 9 31
47 LEVEUF Lise 08/07/2014 BOLBEC F -155 oui D 10 7 4 9 30
48 DELIGNIERES Eva 28/10/2014 FORGES F -155 oui G 6 12 3 9 30
49 HAUCHECORNE Coriolane 11/03/2014 GRAVENCHON F -155 non D 9 11 2 8 30
50 COLINET Alix 16/05/2014 MONTIVILLIERS F -155 oui D 6 13 3 8 30
51 BUREL Cyara 07/11/2014 OCTEVILLE F -155 oui D 11 9 4 6 30
52 SIMON Océanne 13/02/2013 CANY F -155 oui D 10 10 2 7 29
53 FERGANT Mila 30/09/2013 BOLBEC F -155 oui D 7 11 2 8 28
54 LECOEUR Jenna 03/10/2014 ST ETIENNE F -155 oui D 7 11 3 7 28
55 MILLET Louenn 24/01/2014 MONTIVILLIERS F -155 oui D 7 12 3 5 27
56 JACQUET Mylenn 01/07/2014 CANY F -155 oui D 10 12 3 2 27
57 MOUQUET Charlotte 16/09/2014 BOLBEC F -155 oui G 9 7 2 8 26
58 LEVEZIER Elsa 25/07/2014 OCTEVILLE F -155 oui D 11 9 1 5 26
59 TAMBOURA Soukhayna 18/06/2014 ST ETIENNE F -155 oui D 8 8 5 5 26
60 ARSON PLET Eden 19/01/2014 YVETOT F -155 oui D 6 7 4 8 25
61 LECLERC Camille 13/04/2014 OCTEVILLE F -155 oui D 10 8 1 6 25
62 GERARD Gwenaëlle 04/04/2013 ST ETIENNE F -155 non D 3 10 6 5 24
63 MAZARETH Kenza 22/04/2014 MONTIVILLIERS F -155 oui D 6 7 2 6 21
64 GAUDEMER Elena 10/10/2014 MONTIVILLIERS F -155 oui D 4 9 3 4 20
65 ANTOINE LANGLOIS Rose 28/09/2014 FORGES F -155 oui D 2 9 2 6 19
66 SAUNIER Romy 27/12/2014 MONTIVILLIERS F -155 oui D 2 8 3 5 18
67 POIS Lena 27/05/2014 MONTIVILLIERS F -155 oui D 1 7 2 6 16
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N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL
1 GOURDAIN Cléa 09/03/2013 EU F 155 et + oui D 13 15 14 17 59
2 LEROUX Louise 17/03/2013 CANY F 155 et + oui D 12 15 8 15 50
3 BERIDOT Elise 17/06/2013 MONTIVILLIERS F 155 et + oui D 11 15 10 12 48
4 GODEMAN Emma 10/03/2013 EU F 155 et + oui D 12 13 11 11 47
5 BOE Lison 02/05/2014 EU F 155 et + oui D 12 14 9 11 46
6 CABOT Margaux 09/07/2013 BOLBEC F 155 et + oui D 11 14 7 13 45
7 BOSCHER Priscillia 04/03/2013 LONDINIERES F 155 et + oui D 10 11 7 15 43
8 MADDENS Lily-Rose 03/02/2014 FECAMP F 155 et + oui D 11 15 9 6 41
9 BUSSY Jade 01/04/2013 OCTEVILLE F 155 et + oui G 13 13 6 7 39

10 BEAUFILS Eloane 18/03/2014 YVETOT F 155 et + oui D 9 11 6 8 34
11 CAVELIER Louise 09/01/2014 BOLBEC F 155 et + oui D 12 13 3 6 34
12 AYED Soumaya 08/08/2013 ST ETIENNE F 155 et + oui D 6 9 8 10 33
13 ABDELKAMEL Malak 11/02/2014 ST ETIENNE F 155 et + oui G 8 11 3 8 30
14 OPEBEYI Rydah 04/05/2014 MONTIVILLIERS F 155 et + oui D 7 12 5 6 30
15 OUAKER Manel 14/09/2013 MONTIVILLIERS F 155 et + oui D 7 10 4 7 28
16 MARECHAL Emma 20/03/2013 BOLBEC F 155 et + oui D 8 9 4 6 27
17 ALAKA Soliah 03/01/2014 ST ETIENNE F 155 et + oui G 1 11 3 7 22
18 GEAT Jade 09/06/2013 ST ETIENNE F 155 et + oui G 7 9 2 4 22
19 MOLLET Miya 22/08/2014 CANY F 155 et + oui D 6 9 1 3 19
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Class. Club Date Garçon Licencié Garçon non licencié Fille Licenciée Fille non Licenciée TOTAL JEUNES TOTAL PTS

1 OCTEVILLE 12/03/2025 8 0 17 0 25 42

2 MONTIVILLIERS 25/02/2025 15 1 10 0 26 38

3 BOLBEC 06/03/2025 9 0 13 0 22 35

4 FECAMP 09/03/2025 12 3 2 1 18 29

5 CANY 26/02/2025 13 1 6 0 20 28

6 YVETOT 18/02/2025 7 1 5 1 14 24

7 ST ETIENNE 09/03/2025 5 0 6 1 12 21

8 FORGES 12/03/2025 9 0 3 1 13 19

9 LONDINIERES 05/03/2025 7 0 6 0 13 19

10LILLEBONNE/GRAVENCHON 14/03/2025 6 0 4 1 11 18

11 EU 20/02/2025 8 0 5 0 13 18

12 FOUCARMONT 12/03/2025 1 0 3 0 4 7

13 ST NICOLAS 18/02/2025 3 0 1 0 4 5

103 6 81 5 195

52,82 3,08 41,54 2,56

% Effectifs 55,90 44,10

Total Jeunes

% Effectifs

Garçons Filles

Total Enfants 109 86
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Class. Club Date Garçon -155 Garçon +155 Fille -155 Fille +155 TOTAL JEUNES % Effectifs

1 MONTIVILLIERS 25/02/2025 13 3 7 3 26 13,33

2 OCTEVILLE 12/03/2025 7 1 16 1 25 12,82

3 BOLBEC 06/03/2025 5 4 10 3 22 11,28

4 CANY 26/02/2025 12 2 4 2 20 10,26

5 FECAMP 09/03/2025 12 3 2 1 18 9,23

6 YVETOT 12/03/2025 5 3 5 1 14 7,18

7 FORGES 12/03/2025 6 3 4 0 13 6,67

8 LONDINIERES 05/03/2025 5 2 5 1 13 6,67

9 EU 20/02/2025 7 1 2 3 13 6,67

10 ST ETIENNE 09/03/2025 5 0 3 4 12 6,15

11LILLEBONNE/GRAVENCHON 14/03/2025 6 0 5 0 11 5,64

12 FOUCARMONT 12/03/2025 1 0 3 0 4 2,05

13 ST NICOLAS 18/02/2025 3 0 1 0 4 2,05

87 22 67 19 195

44,62 11,28 34,36 9,74

Total Jeunes

% Effectifs

Total Enfants 109 86

% Effectifs 55,90 44,10

Garçons Filles
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Class. Club Date Garçon -155 Garçon +155 Fille -155 Fille +155 TOTAL QUALIFIES % Effectifs

1 BOLBEC 06/03/2025 2 1 2 2 7 15,91

2 CANY 26/02/2025 2 2 2 1 7 15,91

3 EU 20/02/2025 2 1 1 2 6 13,64

4 FORGES 12/03/2025 1 2 1 0 4 9,09

5 LONDINIERES 05/03/2025 2 1 0 1 4 9,09

6 FECAMP 09/03/2025 1 2 0 1 4 9,09

7 OCTEVILLE 12/03/2025 0 0 2 1 3 6,82

8 YVETOT 12/03/2025 0 1 1 1 3 6,82

9 MONTIVILLIERS 25/02/2025 0 1 0 1 2 4,55

10LILLEBONNE/GRAVENCHON 14/03/2025 1 0 1 0 2 4,55

11 ST ETIENNE 09/03/2025 0 0 0 1 1 2,27

12 FOUCARMONT 12/03/2025 0 0 1 0 1 2,27

13 ST NICOLAS 18/02/2025 0 0 0 0 0 0,00

11 11 11 11 44

25,00 25,00 25,00 25,00

Total Qualifiés

% Qualifiés
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N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 CERTAIN Nolhann 21/07/2013 BOLBEC M -155 oui D 12 7 10 14 43 1

2 CAVIGLIOLI Simon 01/09/2013 BOLBEC M -155 oui D 13 8 10 11 42 2

3 LEMAISTRE Tahys 30/10/2013 BOLBEC M -155 oui D 11 5 7 8 31 3

4 FORGEOT Audran 13/06/2014 BOLBEC M -155 oui D 11 4 7 6 28 4

5 CARPENTIER Jules 04/10/2014 BOLBEC M -155 oui D 10 3 5 9 27 5

6 MARCISZ Luka 28/03/2014 BOLBEC M 155 et + oui D 12 8 12 15 47 1

7 LEFEBVRE Ethan 29/04/2013 BOLBEC M 155 et + oui D 11 6 12 10 39 2

8 VERET Ylann 14/05/2013 BOLBEC M 155 et + oui D 14 8 10 7 39 3

9 GERVAIS Pablo 22/02/2014 BOLBEC M 155 et + oui D 10 5 5 10 30 4

10 BESNIER Lily 26/06/2013 BOLBEC F -155 oui D 12 12 8 12 44 1

11 BASILE Margot 26/12/2014 BOLBEC F -155 oui D 12 12 8 10 42 2

12 ODILLE Maylis 26/06/2014 BOLBEC F -155 oui D 11 12 5 13 41 3

13 TRUPEL Inaya 16/09/2013 BOLBEC F -155 oui D 9 12 6 10 37 4

14 BRASSE Jade 28/11/2014 BOLBEC F -155 oui D 9 12 7 9 37 5

15 ODIEVRE Jeanne 08/06/2014 BOLBEC F -155 oui D 12 10 5 9 36 6

16 RIGAUDIERE Margot 14/07/2013 BOLBEC F -155 oui D 7 10 5 9 31 7

17 LEVEUF Lise 08/07/2014 BOLBEC F -155 oui D 10 7 4 9 30 8

18 FERGANT Mila 30/09/2013 BOLBEC F -155 oui D 7 11 2 8 28 9

19 MOUQUET Charlotte 16/09/2014 BOLBEC F -155 oui G 9 7 2 8 26 10

20 CABOT Margaux 09/07/2013 BOLBEC F 155 et + oui D 11 14 7 13 45 1

21 CAVELIER Louise 09/01/2014 BOLBEC F 155 et + oui D 12 13 3 6 34 2

22 MARECHAL Emma 20/03/2013 BOLBEC F 155 et + oui D 8 9 4 6 27 3
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N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 PERSIAUX Lohan 19/01/2013 CANY M -155 oui D 13 7 10 16 46 1

2 COLE Wyatt 09/06/2013 CANY M -155 oui D 13 8 6 17 44 2

3 LENICE Liam 29/11/2013 CANY M -155 oui G 11 6 8 12 37 3

4 CAUCHY Clément 06/08/2014 CANY M -155 oui D 12 7 9 9 37 4

5 AUBER Mathias 10/06/2013 CANY M -155 non D 12 6 7 10 35 5

6 HOCINI Enzon 24/05/2014 CANY M -155 oui D 11 6 9 9 35 6

7 TROADEC Axel 11/02/2014 CANY M -155 oui D 12 4 4 14 34 7

8 MOUCHARD Augustin 26/10/2014 CANY M -155 oui D 12 4 4 13 33 8

9 DUGUE Enéour 26/09/2014 CANY M -155 oui D 11 5 7 8 31 9

10 HANIN Charli 20/07/2014 CANY M -155 oui G 9 2 6 9 26 10

11 HERVIEUX Lucas 23/08/2014 CANY M -155 oui D 11 3 4 7 25 11

12 LEFEBVRE Ilann 07/08/2013 CANY M -155 oui D 9 4 5 7 25 12

13 BAUDEL Tom 08/04/2013 CANY M 155 et + oui D 13 7 14 14 48 1

14 DELARUE Maé 25/02/2013 CANY M 155 et + oui D 11 8 7 17 43 2

15 VERGER Soline 14/02/2013 CANY F -155 oui D 11 11 9 15 46 1

16 BEUZELIN Kali 07/08/2013 CANY F -155 oui D 12 11 6 10 39 2

17 SIMON Océanne 13/02/2013 CANY F -155 oui D 10 10 2 7 29 3

18 JACQUET Mylenn 01/07/2014 CANY F -155 oui D 10 12 3 2 27 4

19 LEROUX Louise 17/03/2013 CANY F 155 et + oui D 12 15 8 15 50 1

20 MOLLET Miya 22/08/2014 CANY F 155 et + oui D 6 9 1 3 19 2
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N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 DUFOUR Arthur 07/06/2013 EU M -155 oui D 13 9 12 15 49 1

2 POUPEL Tristan 22/11/2013 EU M -155 oui G 13 7 12 16 48 2

3 AVISSE Louis 02/09/2014 EU M -155 oui D 12 6 12 14 44 3

4 LESENNE Esteban 12/02/2014 EU M -155 oui G 10 6 12 9 37 4

5 DELESTRE Liam 26/05/2014 EU M -155 oui G 11 5 7 11 34 5

6 BOU Sacha 02/07/2014 EU M -155 oui D 11 6 7 8 32 6

7 MENIVAL Tristan 11/05/2014 EU M -155 oui D 9 2 8 8 27 7

8 LAURENT Mathys 10/05/2013 EU M 155 et + oui D 13 9 10 12 44 1

9 ROTHE Raphaelle 06/02/2014 EU F -155 oui D 12 12 7 8 39 1

10 FRETE Anna 25/02/2014 EU F -155 oui D 8 8 7 9 32 2

11 GOURDAIN Cléa 09/03/2013 EU F 155 et + oui D 13 15 14 17 59 1

12 GODEMAN Emma 10/03/2013 EU F 155 et + oui D 12 13 11 11 47 2

13 BOE Lison 02/05/2014 EU F 155 et + oui D 12 14 9 11 46 3
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N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 GOSSET Maxime 20/09/2014 FECAMP M -155 oui D 12 9 12 9 42 1

2 MARRE Gabin 27/10/2014 FECAMP M -155 oui D 12 6 12 11 41 2

3 LUCE Axel 10/08/2013 FECAMP M -155 oui D 12 7 8 13 40 3

4 BENSAKHRIA Ismael 31/10/2013 FECAMP M -155 oui G 13 9 8 10 40 4

5 ENAULT Joachim 16/07/2013 FECAMP M -155 oui D 11 8 9 11 39 5

6 DEMELLIERS Camille 25/02/2013 FECAMP M -155 non D 12 11 10 6 39 6

7 CAHARD Basile 12/09/2014 FECAMP M -155 oui D 11 8 7 11 37 7

8 BOCHU Julian 25/03/2014 FECAMP M -155 non G 11 8 9 9 37 8

9 GRANCHER Léandre 20/03/2014 FECAMP M -155 oui D 12 7 10 8 37 9

10 LEFEBVRE Simon 05/11/2013 FECAMP M -155 oui D 11 7 7 10 35 10

11 LEVARAY Noé 05/07/2014 FECAMP M -155 oui D 11 6 8 9 34 11

12 ROSSE Marcus 19/12/2014 FECAMP M -155 oui D 11 6 3 8 28 12

13 BARBOSA Timothé 25/03/2013 FECAMP M 155 et + oui D 12 9 15 9 45 1

14 FIQUET Dorian 13/02/2013 FECAMP M 155 et + oui D 12 10 12 10 44 2

15 BELLY Camille 14/11/2013 FECAMP M 155 et + oui G 12 12 8 7 39 3

16 COCHET Coline 01/02/2013 FECAMP F -155 oui D 11 13 7 8 39 1

17 SANSON Soraya 19/03/2013 FECAMP F -155 non D 10 12 7 7 36 2

18 MADDENS Lily-Rose 03/02/2014 FECAMP F 155 et + oui D 11 15 9 6 41 1
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N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 ANNAERT Basile 15/12/2013 FORGES M -155 oui G 12 8 8 14 42 1

2 DEPARNAY HARDY Quatrin 16/05/2013 FORGES M -155 oui D 10 9 9 12 40 2

3 DUVAL Elrik 08/06/2013 FORGES M -155 oui D 10 8 10 10 38 3

4 BOGAERT Lilyan 12/02/2014 FORGES M -155 oui D 8 9 8 9 34 4

5 LEFRANCOIS Alban 13/09/2014 FORGES M -155 oui D 10 8 8 9 35 5

6 SAVREUX Benjamin 25/03/2014 FORGES M -155 oui D 10 8 5 10 33 6

7 TOUZEL Marvin 03/03/2013 FORGES M 155 et + oui D 10 8 12 13 43 1

8 MABILLE Jules 23/03/2013 FORGES M 155 et + oui D 12 9 11 11 43 2

9 RATIEUVILLE Gabriel 04/04/2013 FORGES M 155 et + oui D 10 8 9 11 38 3

10 LOISELLIER Clarisse 25/08/2014 FORGES F -155 oui D 10 13 7 11 41 1

11 LABIGNE Elaïs 11/11/2013 FORGES F -155 non D 10 13 5 9 37 2

12 DELIGNIERES Eva 28/10/2014 FORGES F -155 oui G 6 12 3 9 30 3

13 ANTOINE LANGLOIS Rose 28/09/2014 FORGES F -155 oui D 2 9 2 6 19 4
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N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 FALAISE Mathias 25/01/2014 FOUCARMONT M -155 oui D 12 5 7 15 39 1

2 LEROY Addison 18/03/2013 FOUCARMONT F -155 oui G 10 14 4 12 40 1

3 LEMATRE BENOIT Manon 20/07/2014 FOUCARMONT F -155 oui D 11 10 4 13 38 2

4 LEGER Pauline 06/06/2014 FOUCARMONT F -155 oui D 9 10 2 14 35 3
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N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 LAQUEUVRE Louca 15/02/2013 GRAVENCHON M -155 oui D 11 11 10 12 44 1

2 ABBEG Lhouis 16/12/2014 LILLEBONNE M -155 oui D 10 8 7 11 36 2

3 LENOIR Martin 08/10/2014 GRAVENCHON M -155 oui D 9 8 3 11 31 3

4 TOUROUL AUBER Nathan 22/12/2014 GRAVENCHON M -155 oui D 9 6 5 11 31 4

5 ZANETTI Hugo 28/08/2014 GRAVENCHON M -155 oui D 9 6 5 9 29 5

6 DELAMARE Quentin 07/09/2014 LILLEBONNE M -155 oui D 9 5 5 7 26 6

7 DELALANDRE Léa 01/12/2013 GRAVENCHON F -155 oui D 9 14 5 15 43 1

8 KADRI Muna 21/06/2013 GRAVENCHON F -155 oui D 9 14 5 10 38 2

9 LEMONNIER Liséa 20/08/2013 LILLEBONNE F -155 oui D 8 11 4 11 34 3

10 VARRAIN Lisa 06/01/2014 GRAVENCHON F -155 oui D 8 10 5 9 32 4

11 HAUCHECORNE Coriolane 11/03/2014 GRAVENCHON F -155 non D 9 11 2 8 30 5
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N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 LEFEBVRE Maxence 15/05/2013 LONDINIERES M -155 oui D 12 9 10 15 46 1

2 DELTOMBE Sacha 24/12/2013 LONDINIERES M -155 oui D 10 8 7 18 43 2

3 HOUYELLE Corentin 11/07/2014 LONDINIERES M -155 oui D 11 8 7 12 38 3

4 LECONTE Valentin 02/07/2014 LONDINIERES M -155 oui D 12 6 7 11 36 4

5 AUMONT Zack 16/02/2014 LONDINIERES M -155 oui D 8 8 8 11 35 5

6 CHAIDRON LAVERNOT Paul 09/08/2013 LONDINIERES M 155 et + oui D 10 6 11 14 41 1

7 ROBILLARD Ylan 16/04/2014 LONDINIERES M 155 et + oui D 8 7 8 7 30 2

8 COJEAN Aimy 27/11/2014 LONDINIERES F -155 oui D 9 13 5 10 37 1

9 DONIN Alice 22/06/2013 LONDINIERES F -155 oui D 10 11 6 8 35 2

10 FAVRESSE Auriane 23/09/2013 LONDINIERES F -155 oui D 8 11 6 9 34 3

11 AUBERT Naomi 23/10/2013 LONDINIERES F -155 oui D 9 11 6 8 34 4

12 CREVECOEUR Clara 24/12/2014 LONDINIERES F -155 oui D 9 11 4 9 33 5

13 BOSCHER Priscillia 04/03/2013 LONDINIERES F 155 et + oui D 10 11 7 15 43 1
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1 LAURENT Amaury 04/09/2014 MONTIVILLIERS M -155 oui D 9 7 5 10 31 1

2 BONNET Tristan 28/03/2014 MONTIVILLIERS M -155 oui D 9 8 6 8 31 2

3 MALADAIN Sohann 13/12/2013 MONTIVILLIERS M -155 oui D 10 6 4 10 30 3

4 BOURCIER Armand 08/08/2013 MONTIVILLIERS M -155 oui D 9 6 6 9 30 4

5 FADEL Chems 01/07/2014 MONTIVILLIERS M -155 oui D 9 8 5 8 30 5

6 MAHIEU Marius 08/09/2014 MONTIVILLIERS M -155 oui G 9 6 4 9 28 6

7 MJERE Warren 13/10/2014 MONTIVILLIERS M -155 oui D 7 5 5 10 27 7

8 OLIVIERO Lucas 19/07/2014 MONTIVILLIERS M -155 oui D 9 5 4 9 27 8

9 FONTAINE Pierre 01/08/2014 MONTIVILLIERS M -155 oui D 8 4 6 8 26 9

10 LEROUX Camélien 19/02/2013 MONTIVILLIERS M -155 non D 7 7 5 7 26 10

11 MILON CRAMOISAN Louka 05/09/2013 MONTIVILLIERS M -155 oui G 9 4 7 6 26 11

12 VITTOZ Aaron 27/08/2014 MONTIVILLIERS M -155 oui D 8 4 5 8 25 12

13 BIET Kylian 22/01/2014 MONTIVILLIERS M -155 oui D 5 5 5 9 24 13

14 LE DUC Helias 13/05/2013 MONTIVILLIERS M 155 et + oui D 11 11 13 13 48 1

15 GUIOT Emrys 01/07/2013 MONTIVILLIERS M 155 et + oui D 9 8 8 15 40 2

16 LE SAINT Aubin 22/12/2013 MONTIVILLIERS M 155 et + oui G 8 7 7 9 31 3

17 LAISNE Lou-Anne 07/09/2013 MONTIVILLIERS F -155 oui D 8 11 7 10 36 1

18 COLINET Alix 16/05/2014 MONTIVILLIERS F -155 oui D 6 13 3 8 30 2

19 MILLET Louenn 24/01/2014 MONTIVILLIERS F -155 oui D 7 12 3 5 27 3

20 MAZARETH Kenza 22/04/2014 MONTIVILLIERS F -155 oui D 6 7 2 6 21 4

21 SAUNIER Romy 27/12/2014 MONTIVILLIERS F -155 oui D 2 8 3 5 18 5

22 GAUDEMER Elena 10/10/2014 MONTIVILLIERS F -155 oui D 4 9 3 4 20 6

23 POIS Lena 27/05/2014 MONTIVILLIERS F -155 oui D 1 7 2 6 16 7

24 BERIDOT Elise 17/06/2013 MONTIVILLIERS F 155 et + oui D 11 15 10 12 48 1

25 OPEBEYI Rydah 04/05/2014 MONTIVILLIERS F 155 et + oui D 7 12 5 6 30 2

26 OUAKER Manel 14/09/2013 MONTIVILLIERS F 155 et + oui D 7 10 4 7 28 3
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N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 LOPITAUX Joseph 09/10/2013 OCTEVILLE M -155 oui G 13 7 9 10 39 1

2 LEVASSEUR Priam 14/03/2014 OCTEVILLE M -155 oui D 13 6 6 11 36 2

3 DELALANDRE Ryan 14/08/2013 OCTEVILLE M -155 oui D 12 1 5 7 25 3

4 TROADEC Noa 09/06/2014 OCTEVILLE M -155 oui D 11 1 3 7 22 4

5 DUPONT-MOUCHEL Tristan 22/04/2014 OCTEVILLE M -155 oui D 10 2 4 6 22 5

6 MOUNIER Louis 12/02/2014 OCTEVILLE M -155 oui D 10 4 4 3 21 6

7 DANIEL Baptiste 07/09/2014 OCTEVILLE M -155 oui G 10 4 2 3 19 7

8 METAYER Marius 16/05/2013 OCTEVILLE M 155 et + oui D 14 9 7 11 41 1

9 MOUHACABI Ambre 04/01/2013 OCTEVILLE F -155 oui D 14 13 10 10 47 1

10 MORELLEC Rose 16/07/2013 OCTEVILLE F -155 oui D 13 12 8 13 46 2

11 GIBAUX Chloé 18/11/2013 OCTEVILLE F -155 oui D 12 13 7 13 45 3

12 GERBRON Mia 29/01/2014 OCTEVILLE F -155 oui D 13 13 8 9 43 4

13 GRANDON Zelia 28/12/2013 OCTEVILLE F -155 oui D 14 11 6 8 39 5

14 SIRACUSA Noa 01/03/2014 OCTEVILLE F -155 oui D 13 11 4 11 39 6

15 VARIN Lou 27/06/2013 OCTEVILLE F -155 oui D 12 12 4 9 37 7

16 PATE Léa 14/11/2014 OCTEVILLE F -155 oui D 12 11 4 9 36 8

17 LEVILLAIN Emma 15/11/2014 OCTEVILLE F -155 oui D 13 11 4 8 36 9

18 LEON Charlotte 02/12/2013 OCTEVILLE F -155 oui D 12 6 7 10 35 10

19 DUFOUR Paloma 02/02/2014 OCTEVILLE F -155 oui D 12 10 4 8 34 11

20 CANTAIS Rose 17/12/2014 OCTEVILLE F -155 oui D 13 11 4 6 34 12

21 HOLE Lola 31/01/2014 OCTEVILLE F -155 oui D 12 10 3 8 33 13

22 BUREL Cyara 07/11/2014 OCTEVILLE F -155 oui D 11 9 4 6 30 14

23 LEVEZIER Elsa 25/07/2014 OCTEVILLE F -155 oui D 11 9 1 5 26 15

24 LECLERC Camille 13/04/2014 OCTEVILLE F -155 oui D 10 8 1 6 25 16

25 BUSSY Jade 01/04/2013 OCTEVILLE F 155 et + oui G 13 13 6 7 39 1
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1 DUPLESSIS Loukas 31/08/2014 ST ETIENNE M -155 oui D 9 3 5 10 27 1

2 MOGNOT Joshua 13/06/2014 ST ETIENNE M -155 oui D 8 5 3 9 25 2

3 PHILIPPE David 17/04/2014 ST ETIENNE M -155 oui D 8 3 4 7 22 3

4 DOUVILLE Florian 04/04/2014 ST ETIENNE M -155 oui D 10 6 2 4 22 4

5 LANGUETTE Nael 12/08/2014 ST ETIENNE M -155 oui D 7 5 3 5 20 5

6 LECOEUR Jenna 03/10/2014 ST ETIENNE F -155 oui D 7 11 3 7 28 1

7 TAMBOURA Soukhayna 18/06/2014 ST ETIENNE F -155 oui D 8 8 5 5 26 2

8 GERARD Gwenaëlle 04/04/2013 ST ETIENNE F -155 non D 3 10 6 5 24 3

9 AYED Soumaya 08/08/2013 ST ETIENNE F 155 et + oui D 6 9 8 10 33 1

10 ABDELKAMEL Malak 11/02/2014 ST ETIENNE F 155 et + oui G 8 11 3 8 30 2

11 ALAKA Soliah 03/01/2014 ST ETIENNE F 155 et + oui G 1 11 3 7 22 3

12 GEAT Jade 09/06/2013 ST ETIENNE F 155 et + oui G 7 9 2 4 22 4
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1 GALMANT Matheis 24/04/2014 ST NICOLAS M -155 oui D 10 11 6 4 31 1

2 DAVID Leny 29/08/2013 ST NICOLAS M -155 oui G 9 3 6 10 28 2

3 SAINT SAENS Natéo 10/02/2013 ST NICOLAS M -155 oui D 7 10 4 4 25 3

4 HOCQ Lucile 07/03/2013 ST NICOLAS F -155 oui G 9 13 9 7 38 1
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1 BORNIAMBUC Lubin 04/10/2014 YVETOT M -155 oui G 11 9 9 12 41 1

2 GICQUEL Alexandre 04/02/2013 YVETOT M -155 oui D 9 8 9 11 37 2

3 GUYOT Benjamin 19/06/2014 YVETOT M -155 oui D 10 8 7 10 35 3

4 CAUFOURIER Léo 28/01/2014 YVETOT M -155 oui G 8 6 5 10 29 4

5 HERCHEVEE Louis 23/12/2014 YVETOT M -155 non D 9 7 5 8 29 5

6 FOUCHER Lukas 11/04/2013 YVETOT M 155 et + oui D 11 6 12 14 43 1

7 LIEURY Mylan 09/08/2014 YVETOT M 155 et + oui D 9 3 7 12 31 2

8 MENTION Matéo 16/03/2013 YVETOT M 155 et + oui D 5 5 4 8 22 3

9 SEMI BI Liwen 01/06/2014 YVETOT F -155 oui D 9 9 6 15 39 1

10 BAILLIVET Margaux 09/06/2014 YVETOT F -155 oui D 9 12 7 10 38 2

11 PINAULT Anaïs 01/02/2014 YVETOT F -155 oui D 8 9 9 11 37 3

12 DJEFFAL Soline 04/11/2014 YVETOT F -155 non D 8 9 6 9 32 4

13 ARSON PLET Eden 19/01/2014 YVETOT F -155 oui D 6 7 4 8 25 5

14 BEAUFILS Eloane 18/03/2014 YVETOT F 155 et + oui D 9 11 6 8 34 1


